
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 199    DATA 01-12-2020 

 
OGGETTO:   FORNITURA BIBBIE PER PARROCCHIA IN OCCASIONE 

DELLA FESTA DI SAN NICOLA 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Sindaco n. 4/2019, con il quale è stata rinnovata al sottoscritto la 

responsabilità della gestione del servizio relativo all’area amministrativa;  

Visto il bilancio di previsione; 

Richiamata la nota protocollata al n. 2184/2020 inviata dal parroco Don Giovanni 

Nieborak recante quale oggetto “Sostegno attività ludico-pastorali 2020 – Festa di San 

Nicola (6 Dicembre) con la quale viene fornito un elenco di materiali occorrenti per lo 

svolgimento della festa; 

Dato atto che per le vie brevi il succitato parroco ha comunicato in numero di 35 i 

ragazzi destinatari; 

Considerato che questa Amministrazione si è resa disponibile a fornire parte del 

materiale richiesto ovvero n. 35 Bibbie Cei; 

Visto il preventivo di € 591,50 di EMMAUS di Urbani Ester, Via M.T.Varrone n. 20 – 

02100 Rieti Cod. Fisc. RBNSTR81H48H282H - P.IVA: 01153190572 ; 

Ritenuto pertanto opportuno impegnare la spesa necessaria; 

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la 

gestione del servizio; 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA  

Per le causali in narrativa  

 

Di impegnare l’importo di € 591,50 per la fornitura di n. 35 Bibbie Cei in favore di  

EMMAUS di Urbani Ester, Via M.T.Varrone n. 20 – 02100 Rieti Cod. Fisc. 

RBNSTR81H48H282H – P.IVA: 01153190572 – IBAN:  

IT14W0103014600000000770166; 

 

 Di imputare la complessiva spesa di € 591,50  al codice di bilancio 05.01-

1.03.02.02.005 ( cap. 3150) g.c.;   



 

 Di procedere alla liquidazione della spesa a fornitura effettuata, rimessa la 

fattura di legge e con ulteriore atto. 

 

CIG: Z362F8050C 
 

 

Lì, 01-12-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Fabrizio Chiaretti) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 16-12-2020 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 16-12-2020 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 01-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fabrizio Chiaretti) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   17-12-2020                numero di pubblicazione 449 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


